

Czernikowo, dnia 08.06.2020 r.

IWP.271.1.8.1.1-2.2020

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. 546748-N-2020**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 546748-N-2020 z dnia 03.06.2020 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Dostawa sprzętu multimedialnego w ramach projektu „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w miejscowości Czernikowo”.

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. Dostawa sprzętu multimedialnego w ramach projektu „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 w miejscowości Czernikowo”.

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczących urządzenia wielofunkcyjnego

1. Pytanie

Czy urządzenie ma posiadać 2 kasety na papier A4 i A3

Odpowiedź 1:

Urządzenie nie musi posiadać 2 kaset.

2. Pytanie

Czy ma posiadać podajnik oryginałów duplexem do realizacji kopiowania, skanowania i faksowania dwustronnego.

Odpowiedź 2:

Tak. Urządzenie wielofunkcyjne musi posiadać podajnik oryginałów umożliwiający automatyczne dwustronne kopiowanie, skanowanie i faksowanie.

3. Pytanie

Czy urządzenie ma być wyposażone w komplet materiałów eksploatacyjnych o wysokiej wydajności.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z kompletem tonerów o wydajności pozwalającej na wydrukowanie min. 3 000 stron formatu A4.

4. Pytanie

Czy dla pozycji nr 8 opisu przedmiotu zamówienia: „System nagłośnieniowy radiowęzłowy - 1 szt.”

Zamawiający oczekuje dwóch zestawów nagłośnieniowych tak, by w rezultacie otrzymać: 2x czterokanałowy odbiornik bezprzewodowy, 4x mikrofon bodypack, 4x mikrofon nagłowny, 4 mikrofon doręczny, 4x mikrofon krawatowy itd.?

Odpowiedź 4:

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt
Gminy Czernikowo
Tomasz Krasicki

